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Protokół nr 6/2022 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej  

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 

2022 rok. 

5. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 

2023 rok. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI otworzył posiedzenie  

i przywitał obecnych. 

 

W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

Antoni KOSZYK   - Wicestarosta Nowosądecki; 

Iwona MROZOWSKA - STRUK  - Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

                            

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał pod głosowanie 

protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty. 

 

 

Ad 3. 

Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju Iwona MROZOWSKA - STRUK przedstawiła 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowosądeckiego do roku 2030.  

Strategia Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego stanowi podstawę do zarządzania powiatem 

i pozwala na określenie wizji i misji przyszłości rozwoju powiatu nowosądeckiego, a następnie 

wskazania celów strategicznych oraz operacyjnych, a także kierunków działań niezbędnych do ich 

osiągnięcia. 
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Aby umożliwić ich określenie przeprowadzono diagnozę powiatu nowosądeckiego pod kątem 

społeczeństwa, gospodarki oraz środowiskowo-przestrzennym, a także zidentyfikowano mocne 

i słabe strony oraz szanse i zagrożenia występujące na terenie powiatu. 

Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju Iwona Mrozowska – Struk poinformowała, iż dane 

umieszczane w strategii pochodziły w dużej mierze z danych GUS i częściowo z gmin. Następnie 

dokument podlegał konsultacji i gminy mogły weryfikować zapisy w przygotowywanej strategii. 

Poprawki w powyższym dokumencie naniosła Gmina Korzenna, i Miasto Grybów. Strategia nie jest 

dokumentem obowiązkowym dla powiatu, lecz dla gmin. Strategię przygotowała firma zewnętrzna. 

Poprzedni dokument opracowywało Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich, a w roku 2018 

były jedynie aktualizowane dane.  

Członek Komisji Stanisław Sułkowski zwrócił się z pytaniem czy Gmina Muszyna zgłaszała uwagi 

do Strategii. W odpowiedzi Z-ca Dyrektora Iwona Mrozowska – Struk poinformowała, iż 

przedstawiciele z gminy byli obecni na konsultacjach natomiast nie wzniesiono uwag.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał 

pod głosowanie projekt przedmiotowej uchwały. 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał 

sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

Dokument stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. 5. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI przedstawił propozycje 

planu pracy Komisji na 2023 rok. Poinformował, że przedstawiony plan jest ramowy.   

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał 

wypracowany plan pracy pod głosowanie. 

 

Plan pracy Komisji na 2023 rok został jednogłośnie przyjęty. 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI zwrócił uwagę na kwestię 

nie otrzymywanie zaproszeń wraz z panem Andrzejem Gancarzem na posiedzenie MOT, gdzie na 

początku kadencji była podejmowana uchwała Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 38/III/18  

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Stowarzyszenia „Małopolska 

Organizacja Turystyczna". 
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Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał pod głosowanie 

zgłoszony wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wyjaśnienie kwestii nie otrzymywania 

zaproszeń na Walne Zgromadzenia Małopolskiej Organizacji Turystycznej, dla Radnych - 

przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do wspomnianego Stowarzyszenia, delegowanych 

Uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 38/III/18 w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu 

Nowosądeckiego do Stowarzyszenia „Małopolska Organizacja Turystyczna". 

Ponadto komisja zwraca z prośbą o informację czy na w/w posiedzeniach uczestniczył 

przedstawiciel Powiatu Nowosądeckiego , jeżeli tak kto pełnił tą rolę i na jakiej podstawie. 

  

Wniosek został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 7.  

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI podziękował wszystkim 

przybyłym za udział i zakończył posiedzenie. 

 

 

  

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Przemysław GAJOWSKI 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: Anna Walczak 

 

 

 

 

 

 


